
                              ２０１９年 6 ⽉吉⽇ 
お取引先 各位 
                         東京都千代⽥区神⽥佐久間町４-６ 
                          ロンシ−ル機器株式会社 
 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご⾼配を 
賜り誠にありがとうございます。 
 さて、弊社におきまして諸経費の削減をはじめとする様々な企業努⼒により商品価格の
維持に取り組んでまいりましたが、⻑期にわたる原材料費、物流費、梱包資材費などの値上
げを吸収しきれず、従来の価格を維持することが困難になっております。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただくこ
とになりました。何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。 
ご⽤の節は弊社担当者にご連絡ください。 
 

敬具 
 

記 
 
○ 対象商品及び価格改定 

ロンクリ−ン製品及びオプション部品 
ＰＶＣ・ＦＲＰ製タンク・ポンプアップ槽・ＬＰＵ関係他 

 
 
○ 価格改定実施時期 
  ２０１９年７⽉１⽇受注分より                       
                                      以上 
 


